i jednostek jej podległych, informuje, że do upływu wyznaczonego terminu składania 
ofert, zostały złożone 2 (dwie) oferty cenowe:

1. DABEX Kołodziej i Jęczmionka Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 4
41-709 Ruda Śląska
o/Bielsko-Biała, ul. Terenowa 1

Łączna cena oferty: 59.911,00 złotych brutto
(słownie złotych: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset jedenaście 00/100).

2. MARPOL Szlencka Sp. z o.o. 
ul. Michałkowicka 51
41-103 Siemianowice Śląskie

Łączna cena oferty: 58.456,55 złotych brutto  
(słownie złotych: pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt sześć 55/100). 

p.f. Zastępca Prokuratora Okręgowego